شاہین تبلیغ (فروری) سیدنا حضرت مولانا حسین خلیفۃ المسیح ابراہیم علیہ السلام کی تقریر اور تبلیغ کی صورت کے متعلق مکرم رفیق احمد صاحب نے تقریر کیا جس کے ذریعہ موصول شدہ نوٹوں پر ایک اطلاع نظر آتی ہے۔ حضور پروردگار ﷺ کی طبیعت بظاہر اچھی ہے۔ الحمد للہ! جناب کرام اپنے محبوب امام مہم کی عہدہ دہستانی۔ درازی عمر اور مقاصد عالیہ میں فائز ہوا ہے۔

۱۲ ربیع الاول ۱۳۹۷ھ ۳۱ مارچ ۱۹۷۷ء

ایک وسیع پنڈال میں مذہبی کانفرنس کا انتظام کیا جاتا ہے۔ اس کانفرنس کے اجلاسوں کی صدارت کے لئے مولانا کونانک کے مسند نشینوں (عبادت گاہوں) کے گورڈن کو مدعو کیا جاتا تھا۔ ان گورڈن کو جب گاہ تک نہایت عزت و احترام کے ساتھ رخصتوں میں بٹھا کر رکھا گھوڑوں کے حوض نکال کر مقام اجتماع پر لایا جاتا تھا۔